ОПРЕДЕЛЕНИЕ ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 023/01/17.1-635/2020

 О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

20 апреля 2020                                                                                          г.
Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела №
023/01/17.1-635/2020 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

в отсутствие представителей надлежащим образом уведомленной
Администрации Новокорсунского сельского поселения
Тимашевского района, в отсутствие представителя надлежащим
образом уведомленной Контрольно-счётной палаты муниципального
образования Тимашевский район, рассмотрев дело № 023/01/17.1-
635/2020 по признакам нарушения Администрацией
Новокорсунского сельского поселения Тимашевского района (ул.
Красная, д. 3, ст-ца. Новокорсунская, Тимашевский район,
Краснодарский край, 352742) части 1 статьи 17.1 Федерального
закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

        установила:

         В связи с необходимостью получения дополнительных
доказательств, в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 47
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»

Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 023/01/17.1-635/2020.
2. Назначить рассмотрение дела № 023/01/17.1-635/2020 на

20.05.2020 г. в 15:30 часов.
3. Повторно запросить у Администрации Новокорсунского

сельского поселения Тимашевского района в срок до 20.05.2020
г. основания для предоставления в аренду объектов
коммунального хозяйства (водозабора) ООО «НИМФА» после
истечения срока действия договора от 24.12.2013 г. № 26 (в
письменном виде со ссылкой на нормы действующего
законодательства).

В соответствии с действующим законодательством, непредставление
в срок или представление недостоверной информации в ФАС России
и его территориальные органы влечет за собой административное
наказание, предусмотренное пунктом 5 статьи 19.8 Кодекса об
административных правонарушениях Российской Федерации.